Biess

Banco del IESS

\

Fecha: 15/02/19

Hora: 08:34:39

Banco: 01

Sucursal: FONDO DE RESERVA

Moneda: UsD

Nivel: 3

ACTIVO

7310105000000000 CAJA

7310110000000000 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR
7310115000000000 BANCOS LOCALES

7310225000000000 OBLIGACIONES EMITIDAS POR
7310230000000000 VALORES DE TITULARIZACION
7310245000000000 PAPELES COMERCIALES
7310410000000000 TITULOS DE DEUDA EMITIDOS POR EL
7310605000000000 PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR
7310620000000000 PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS
7310625000000000 PRESTAMOS PRENDARIOS POR VENCER
7310630000000000 PRESTAMOS PRENDARIOS VENCIDOS
7310696000000000 PROVISION PARA VALUACION DE
7310697000000000 PROVISION PARA VALUACION DE
7310699000000000 (PROVISIONES ANTICICLICAS)
7310805000000000 INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
7310810000000000 INTERESES POR COBRAR INVERSIONES
7310815000000000 INVERSIONES NO PRIVATIVAS VENCIDAS
7310835000000000 RECAUDACIONES PRESTAMOS PENDIENTES
7310890000000000 OTROS

7310899000000000 (PROVISION PARA CUENTAS POR
7311005000000000 TRANSFERENCIAS MONTES DE PIEDAD

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
7370105000000000
7370110000000000
7370205000000000
7370210000000000

TOTAL CUENTAS DE ORDEN
TOTAL ACTIVO + EGRESOS

EN GARANTIA

EN CUSTODIA

EN CUSTODIA DEL BANCO CENTRAL DEL
EN CUSTODIA DE OTRAS ENTIDADES

GERENTE GENERAL
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Estado de Situacién

BANCO DEL IESS
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Financiera al

31-Dec-2018

Para la Sucursal/Fondo

(7.784.465,03)

FONDO DE RESERVA

FONDOS RECIBIDOS EN ADMINISTRACION

TRANSFERENCIAS MONTES DE PIEDAD

RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO

VALORES Y BIENES RECIBIDOS DE

PASIVO
.955,71 7320105000000000
437,45 7320190000000000 OTROS
266,85 7320205000000000
821,90 TOTAL PASIVO
459,17
RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO
567,70
7330105000000000
339,36
TOTAL RENDIMIENTOS DEL EJERCICIO:
663,37
CUENTAS DE ORDEN
629,65
936,51
7380105000000000
568,38
7380110000000000 EN CUSTODIA
7380205000000000

(1.151.305,64)

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

(7.195.254,68)

2.964
6.366
168

181.391
186.558

302,03
399,12
000,00

TOTAL PASIVO + INGRESOS
.675,82
106,47

(6.459.294,36)

15.191
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1.421.150
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AUDITOR INTERNO

TITULOS VALORES ENTREGADOS EN
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